
ZARZĄDZENIE NR 21612022 

Burmistrza Miasta i Gminy Nowa S łupia 

z dnia 5 grudnia 2022r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 207/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Nowa S łupia 
z dnia 22 listopada 2022r. w sprawie powolania Komisji Rekrutacyjnej rozstrzygaj ącej 
nabór na wolne stanowisko urz ędnicze - Referent ds. ksi ęgowości budżetowej 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz ądzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z2022 r. poz. 559 ze zm.) i w związku z art. 11-15 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. 2022 r. poz. 530) 

zarządzam, co następuje: 

*1 

Zmienia się  Zarządzenie Nr 207/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Nowa S łupia z dnia 
22 listopada 2022 w sprawie powo łania Komisji Rekrutacyjnej rozstrzygaj ącej nabór na wolne 
stanowisko urzędnicze - Referent ds. księgowości budżetowej w ten sposób, że: 

* 1 pkt 1 Zarządzenia otrzymuje brzmienie: 

Powołuj ę  Komisj ę  Rekrutacyjną  celem rozstrzygni ęcia naboru na wolne stanowisko urzędnicze 
Referent ds. ksi ęgowo ści budżetowej, w składzie: 

1) Edyta Durak - Skarbnik Gminy 
2) Anna Rola - Inspektor ds. księgowości budżetowej 
3) Anna Kucharczyk - Inspektor ds. kadr. 

2. Komisja działa do czasu zakończenia procedury naboru na wolne stanowisko pracy, o którym 
mowa w ust. 1. 

Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

BURMISZ 

um 


